Пилы, Evolution (Англия) уникальны тем, что при не больших оборотах легко режет сталь, алюминий,
дерево (в том числе с гвоздями) армированный профиль и пластик.
Холодный, точный срез металла и очень мало искр!
Используются при монтаже кровли, сэндвич панелей, производстве и установке пластиковых окон,
подоконников, дверей, коробок, плинтусов из разного материала, паркет, алюминат и т.д.
При демонтаже незаменимый инструмент перепилит дерево с гвоздями и все остальное!
Производство дисков запатентовано торговой маркой Evolution(Англия)  и производятся только в
Японии.

Сургут   (3462)77-98-35
Тверь (4822)63-31-35
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)74-02-29
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск (351)202-03-61
Череповец (8202)49-02-64
Ярославль (4852)69-52-93
Диск EVOLUTION RAGE 185х20х2,5 алмазный
RAGEBLADE185D
IAMOND
3356,30 4027,56
Диск EVOLUTION 180х20х2,0х36 по  стали EVOBLADE180 5596,60 6715,92
Диск EVOLUTION 180х20х2,0х54 по алюминию EVOBLADEAL 6194,00 7432,80
Диск EVOLUTION 180х20х1,8х48 по нержавеющей стали EVOBLADE180SS 7375,20 8850,24
Диск EVOLUTION RAGE 210х25.4х1,7х24 универсальный
RAGEBLADE210
MULTI
4196,60 5035,92
Диск EVOLUTION RAGE 210х25.4х2,5 алмазный
RAGEBLADE210D
IAMOND
4196,60 5035,92
Диск EVOLUTION RAGE 230х25.4х2,0х26 универсальный
RAGEBLADE230
MULTI
5336,10 6403,32
Диск EVOLUTION 230х25.4х2,0х48 по  стали EVOBLADE230 6654,90 7985,88
Диск EVOLUTION 230х25.4х2,4х80 по алюминию EVOBLADE230AL 8396,30 10075,56
Диск EVOLUTION 230х25.4х1,8х60 по нержавеющей стали EVOBLADE230SS 8396,30 10075,56
Диск EVOLUTION RAGE 255х25.4х2х28 универсальный
RAGEBLADE255
MULTI
4891,20 5869,44
Диск EVOLUTION 255х25.4х2,0х52 по  стали EVOBLADE255 7668,60 9202,32
Диск EVOLUTION RAGE 255х25.4х2 алмазный
RAGEBLADE255D
IAMOND
4891,20 5869,44